
2023 年 2月吉日 

取引先各位 

 

ペトロケミカルス株式会社 

本社 

TEL：06-6300-4700 

FAX：06-6300-4777 

本社改装工事に伴う FAX受信停止のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度 弊社本社改装工事に伴い電気工事が実施され停電となる為、下

記日時は FAXを受信する事が出来ません。 

 ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご高察の上、ご理解とご協力の程、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【FAX受信停止日時】 

 

2023年 2月 24日（金）17:00 ～ 2月 26日（日）終日迄 

 

（受信停止 FAX番号：06-6300-4777） 

 

 

 

以上 

 


